COMO OBJETO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E 
PERMANENTE PARA O SETOR DE PSICOLOGIA DA MATERNIDADE ALBA 
MONTEIRO BERNARDES, DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PELA EMPRESA: 

- VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, com os itens 01 a 19, no valor 
de R$ 621,55 (seiscentos e vinte e um reais e cinqüenta e cinco 
centavos). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 621,55 (seiscentos e vinte e um 
reais e cinqüenta e cinco centavos). 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 23 de outubro de 2009. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO  MUNICIPAL